Το Τμήμα Αθλητισμού και Νέας Γενιάς συνέταξε την υπ’αριu.46391/19-12-2025 μελέτη-τεχνικές 

προδιαγραφές με τίτλο Δαπάνες διοργάνωσης του 8ος Ημιορεινός αγώνας «ΦΑΝΕΡΩΜΕΝΗΣ 

ΧΙΛΙΟΜΟΔΙ », την 15η Φεβρουαρίου 2026, στο Χιλιομόδι Κορινθίας. και προϋπολογισμό 

#2.480,00#€ Δύο χιλιάδες τετρακόσια ογδόντα ευρώ. 

Ο Προϋπολογισμός της παραπάνω Μελέτης θα βαρύνει το έτος 2025 με (0) ποσό και το 

έτος 2026 με το ποσό των #2.480,00#€ Δύο χιλιάδες τετρακόσια ογδόντα ευρώ. 

Η υπηρεσία παροχής των αγαθών κατατάσσεται στο κωδικό του Κοινού Λεξιλογίου δημοσίων 

συμβάσεων 

CPV: : 51211000-4 Υπηρεσίες εγκατάστασης εξοπλισμού χρονομέτρησης 

Η διοργάνωση του 8ου ημιορεινού αγώνα έχει προγραμματιστεί να υλοποιηθεί στο Χιλιομόδι Κορινθίας την 15η